----------------------------------------DISPONIBILIDADES---------------------------------------------------- 

A Câmara tomou conhecimento do Resumo Diário da Tesouraria nº 7, respeitante ao dia 

10 de Janeiro de 2011, cujos resultados demonstram: Operações Orçamentais: 

218.521,71 € (duzentos e dezoito mil, quinhentos e vinte e um euros e setenta e um 

cêntimos), Operações de Tesouraria: 79.945,33 € (setenta e nove mil, novecentos e 

quarenta e cinco euros e trinta e três cêntimos). 

--------------------COMUNIDADE INTERMUNICIPAL DO MÉ DIO TEJO-----------------------------

OFICIO MINISTÉRIO DA ECONOMIA – PORTAGENS A23 

A Câmara tomou conhecimento de ofício da Comunidade Intermunicipal do Médio Tejo,